Внести зміни до додатку №1 Договору,
виклавши специфікацію в новій редакції. Сторони
домовились зменшити суму Договору на 9,33 грн.
(Дев'ять гривень 33 копійки), в зв’язку із чим пункт
2.2. Договору викласти в такій редакції: «2.2.
Загальна сума Договору становить: 333 326,67 грн.
(Триста тридцять три тисячі триста двадцять шість
гривень 67 копійок), в т.ч. ПДВ 55554,44 грн.” в
зв'язку з технічних причин, майданчик не приймає
нові ціни за одиницю товару.Вважати вірними ціну
за одиницю ті що зазначені в додатковій угоді № 1
від 30.05.2022